
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

B

P

RDA ROM
E ETARIA MUNI IPAL (s)

DEln
EIIIEEIIEEEIEIEEI! MIEI:EIEE

-Regularícese Cometido Funcional a Jefe de Carrera
del Liceo Comerc¡al Pres¡dente Fre¡ Montalva, del
Departamento de Educación de Lota.-

LOTA,
0 5 MAR. 2020

DECRETO D,E,M. NO

Vistos:
Regularícese comet¡do func¡onal a Jefe de

Carrera del Liceo Comercial Presidente Frei Montalva, del Departamento de
Educación de Lota, Don: ANTONIO ALBERTO ERICES PACHECO; DECRETO
N" 601 del 30.09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del
24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría
General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'
y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Jefe de Carrera del Liceo
Comercial Presidente Frei Montalva, del Departamento de Educación de Lota,
Don: ANTONIO ALBERTO ERICES PACHECO,  cometido
funcional, para participar en Lanzamiento Escuelas Arriba Santiago, los días 25 y
26 de Febrero de 2020, en la c¡udad de Santiago.-

ANÓTESE E Y ARCHIVESE
)

;loN

a

¡LCNUM
S

(
Fñ
ü,

NIJC
UÑA , SERGIO E IQUE CAMUS CAMPOS

EFE DEPTO.,EDUCACION (S) DE LOTA
..POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

SECC/BRA/\

DISTRI UCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

xR'.J

ó/Ztrct

1


